
achat location financière / leasing 

tarif unitaire(1) sur 24 mois(2) sur 36 mois(2) sur 60 mois(2)

RD 2500 MD

KIT1 sismique

KIT 2 ultrasonique

KIT 1-2 RF

RD 5000

RD 500 NEW

RDBOX

RDVBT

MICEBOX

CAISSON RDVBT

RD PURE

AR CACAHUETE

AR CARAMEL

MVRD7

MVRD7 B

MVRD20

PUPFP

RODENTBARRIER

RODENTBARRIER U

PFP FOAM

PFP FOAM U

RDOFF OSX

RDOFF MTQ

RDOFF RTS

RDOFF WLD

BR2

CAO4

CAO4 Chevalet

Emetteur 360° RD2500

Kit sismique autonome

Kit ultrasonique autonome

Option Radio pour KIT1 et KIT2

Centrale ultrasons/sismiques RD5000 RF

Emetteur directionnel RD500SV

Piège multicaptures souris connecté
électrique

Piège multicaptures rats
électro-mécanique

Boîte de piégeage multicaptures
entièrement mécanique 

Caisson de protection pour le
piège RDVBT

Liquide de conservation pour piège
multicaptures - bidon de 5L

Arôme de piste Cacahuete
flacon de 200ml

Arôme de piste Caramel
flacon de 200ml

Mastic PFP Premium anti-rongeurs /
anti-feu  - seau 7Kg

Mastic PFP Essentiel anti-rongeurs
seau 7Kg

Mastic PFP Premium anti-rongeurs /
anti-feu - seau 20Kg

Panneaux enduits de mastic PFP
500x600x45mm

Mastic PFP Premium en cartouche
lot de 12 cartouches de 310ml

Mastic PFP Premium en cartouche
Cartouche de 310ml à l'unité

Mastic PFP Prise rapide en cartouches
Lot de 6 cartouches doubles

Mastic PFP Prise rapide en cartouches
Cartouche bi-composant à l'unité

Gel anti-oiseaux - 1L
conditionné en carton de 6 pots de 1L

Granules anti-moustiques - 1L
conditionné en carton de 6 seaux de 1L

Granules anti-rogeurs et fouines
seau de 5L (env. 2,7 kg)

Granules anti-animaux sauvages
seau de 5 L (env.2,7 kg)

Effaroucheur électronique BR2 - 2HP

Effaroucheur sonore CAO4 - 4HP

Support métal pour Centrale CAO4

Grille tarifaire 2026

380,00 €

290,00 €

350,00 €

70,00 €

1 160,00 €

265,00 €

990,00 €

760,00 €

200,00 €

360,00 €

80,00 €

49,00 €

49,00 €

109,00 €

89,00 €

260,00 €

99,00 €

185,00 €

20,00 €

330,00 €

79,00 €

70,00 €

80,00 €

55,00 €

60,00 €

550,00 €

930,00 €

200,00 €

17,00 € / mois

14,00 € / mois

17,00 € / mois

57,00 € / mois

13,00 € / mois

50,00 € / mois

34,00 € / mois

9,00 € / mois

27,00 € / mois

46,00 € / mois

nc

17,00 € / mois

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

12,00 € / mois

10,00 € / mois

12,00 € / mois

39,00 € / mois

9,00 € / mois

34,00 € / mois

23,00 € / mois

6,00 € / mois

19,00 € / mois

31,00 € / mois

nc

12,00 € / mois

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

8,00 € / mois

6,00 € / mois

8,00 € / mois

26,00 € / mois

6,00 € / mois

22,00 € / mois

15,00 € / mois

4,00 € / mois

12,00 € / mois

20,00 € / mois

nc

8,00 € / mois

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

nc

(1)Tous les prix indiqués sont HT. Frais de port fixes à 15,00 € HT / commande en France métropolitaine, hors transport par palette. Envois hors France métropolitaine ou palette sur devis. 
(2)Location financière possible sur les matériels indiqués, uniquement pour les commandes supérieures à 500 Euros HT, si acceptation du dossier par le bailleur GRENKE.
Facturation mensuelle ou trimestrielle. Prix indiqués non contractuels. Les tarifs de location financière sont indiqués à titre d’exemple.

Adressez vos demandes de devis à  l’adresse contact@ratdown.fr
ou via notre site internet www.ratdown-pestcontrol.com
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Prix Hors Taxe, au 18 novembre 2025

MAILLE

GRILLE

Laine d’acier inoxidable
Rouleau de 3m, largeur 12 cm

Grille métal multi-protections
Rouleau de 100m, largeur 12 cm

70,00 €

500,00 €

nc

nc

nc

nc

nc

nc

LOOP
Piège multicapture rats /souris
hors abonnement à la plateforme VIGI 499,00 € commercialisation 1er semestre 2026


