		Grille tarifaire 2026		dressez vos demandes de devis à l'adresse contact@ratdown.fr uvia notre site internet www.ratdown-pestcontrol.com			
	RATDOWN	Prix Hors Taxe, au 18 novembre 2025	achat	location financière / leasing			
			tarif unitaire ⁽¹⁾	sur 24 mois ⁽²⁾	sur 36 mois ⁽²⁾	sur 60 mois ⁽²⁾	
Répulsifs électroniques	RD 2500 MD	Emetteur 360° RD2500	380,00 €	17,00 € / mois	12,00 € / mois	8,00 € / mois	
	KIT1 sismique	Kit sismique autonome	290,00€	14,00 € / mois	10,00 € / mois	6,00 € / mois	
	KIT 2 ultrasonique	Kit ultrasonique autonome	350,00 €	17,00 € / mois	12,00 € / mois	8,00 € / mois	
	KIT 1-2 RF	Option Radio pour KIT1 et KIT2	70,00 €	nc	nc	nc	
	RD 5000	Centrale ultrasons/sismiques RD5000 RF	1160,00€	57,00 € / mois	39,00 € / mois	26,00 € / mois	
	RD 500 NEW	Emetteur directionnel RD500SV	265,00 €	13,00 € / mois	9,00 € / mois	6,00 € / mois	
Pièges multi-captures	RDBOX	Piège multicaptures souris connecté électrique	990,00€	50,00 € / mois	34,00 € / mois	22,00 € / mois	
	RDVBT	Piège multicaptures rats électro-mécanique	760,00 €	34,00 € / mois	23,00 € / mois	15,00 € / mois	
	MICEBOX	Boîte de piégeage multicaptures entièrement mécanique	200,00 €	9,00 € / mois	6,00 € / mois	4,00 € / mois	
	CAISSON RDVBT	Caisson de protection pour le piège RDVBT	360,00 €	17,00 € / mois	12,00 € / mois	8,00 € / mois	
	LOOP	Piège multicapture rats /souris hors abonnement à la plateforme VIGI	499,00€	C	commercialisation 1er semestre 2026		
	RD PURE	Liquide de conservation pour piège multicaptures - bidon de 5L	80,00 €	nc	nc	nc	
	AR CACAHUETE	Arôme de piste Cacahuete flacon de 200ml	49,00€	nc	nc	nc	
	AR CARAMEL	Arôme de piste Caramel flacon de 200ml	49,00€	nc	nc	nc	
Obturation - Gamme PFP	MVRD7	Mastic PFP Premium anti-rongeurs / anti-feu - seau 7Kg	109,00 €	nc	nc	nc	
	MVRD7 B	Mastic PFP Essentiel anti-rongeurs seau 7Kg	89,00€	nc	nc	nc	
	MVRD20	Mastic PFP Premium anti-rongeurs / anti-feu - seau 20Kg	260,00 €	nc	nc	nc	
	PUPFP	Panneaux enduits de mastic PFP 500x600x45mm	99,00€	nc	nc	nc	
	RODENTBARRIER	Mastic PFP Premium en cartouche lot de 12 cartouches de 310ml	185,00 €	nc	nc	nc	
	RODENTBARRIER U	Mastic PFP Premium en cartouche Cartouche de 310ml à l'unité	20,00 €	nc	nc	nc	
	PFP FOAM	Mastic PFP Prise rapide en cartouches Lot de 6 cartouches doubles	330,00 €	nc	nc	nc	
	PFP FOAM U	Mastic PFP Prise rapide en cartouches Cartouche bi-composant à l'unité	79,00 €	nc	nc	nc	
	MAILLE	Laine d'acier inoxidable Rouleau de 3m, largeur 12 cm	70,00 €	nc	nc	nc	
	GRILLE	Grille métal multi-protections Rouleau de 100m, largeur 12 cm	500,00€	nc	nc	nc	
Gamme RIDOFF	RDOFF OSX	Gel anti-oiseaux - 1L conditionné en carton de 6 pots de 1L	70,00 €	nc	nc	nc	
	RDOFF MTQ	Granules anti-moustiques - 1L conditionné en carton de 6 seaux de 1L	80,00 €	nc	nc	nc	
	RDOFF RTS	Granules anti-rogeurs et fouines seau de 5L (env. 2,7 kg)	55,00 €	nc	nc	nc	
	RDOFF WLD	Granules anti-animaux sauvages seau de 5 L (env.2,7 kg)	60,00€	nc	nc	nc	
Effaroucheurs	BR2	Effaroucheur électronique BR2 - 2HP	550,00 €	27,00 € / mois	19,00 € / mois	12,00 € / mois	
	CA04	Effaroucheur sonore CAO4 - 4HP	930,00€	46,00 € / mois	31,00 € / mois	20,00 € / mois	
	CA04 Chevalet	Support métal pour Centrale CAO4	200,00€	nc	nc	nc	
O'Tous les prix indiqués sont HT. Frais de port fixes à 15,00 € HT / commande en France métropolitaine, hors transport par palette. Envois hors France métropolitaine ou palette sur devis.							

⁽¹)Tous les prix indiqués sont HT. **Frais de port fixes à 15,00 € HT / commande en France métropolitaine, hors transport par palette**. Envois hors France métropolitai (²)Location financière possible sur les matériels indiqués, uniquement pour les commandes supérieures à 500 Euros HT, si acceptation du dossier par le bailleur GRENKE. Facturation mensuelle ou trimestrielle. Prix indiqués non contractuels. Les tarifs de location financière sont indiqués à titre d'exemple.